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AVISO 

Ante la imposibilidad de notificar personalmente a la señora MARIA BOTERO MONSALVE con C.0 
21786867 a pesar de haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la dirección registrada en el 
requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. E2019016677 y 
RQ781052019 de fecha 02/04/2019. 

EL SUSCRITO 
HELMAN ALEXANDER GONZÁLEZ FONSECA 

Subdirector Local para la Integración Social Usme Sumapaz. 

HACE SABER 

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por: 

1. Se desconoce la información o datos sobre el destinatario 	 

2. La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS 

3. Porque la dirección es incorrecta 	 

4. La dirección no existe 	X 

5. El destinatario desconocido 	 

6. No hay quien reciba la comunicación. 	 

7. Cambio de domicilio 	  

8. Otro 

Se publica el presente aviso, con copia íntegra de la respuesta del requerimiento No. E2019016677 y 
RQ781052019 de fecha 02/04/2019. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entenderá 
notificado al finalizar el día siguiente de desfijado este documento. 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN 

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar público de la Secretaría Distrital de 
Integración Social, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 20 de Mayo de 2019 a las 07:00 am 

HELMA AL NDER GONZALEZ FONSECA 
Subdire tor Local para la Integración Social Usme Sumapaz. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN 

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 24 de Mayo de 
2019 a las 04:00 pm 

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA 
Subdirector Local para la Integración Social Usme Sumapaz. 

Proyectó: Girino Paola Fajardo Peña. Instructor 313 -05. 
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Señora 
MARIA BOTERO MONSALVE  
Documento de identidad hin  21786867 	 1G rC cluv" 
San Juan Bautista 	 I-) o 	

ez\ 
 CL 75 BIS# 14C 24 Pl2 

Código Postal 110511 
Teléfono: 3144578416 
Ciudad 

Asunto: Renuncia Voluntaria 
Referencia: Respuesta solicitud identificada con Radicado E2019010677 y 781052019 de 02/04/2019 

Apreciada Señora María: 

En respuesta a la solicitud presentada ante esta Subdirección Local de la Secretaría Distrital de 
Integración Social nos permitimos comunicarle que de acuerdo a su petición de retiro voluntario se 
procederá a realizar su egreso del servicio apoyos económicos y su caso será presentado en el Comité 
Local de Envejecimiento y Vejez- COLEV de Abril de 2019, con el fin iniciar el procedimiento 
administrativo correspondiente. 

Con esta información esperamos dar respuesta a su solicitud, así mismo le manifestamos nuestra 
disposición para trabajar por una BOGOTÁ MEJOR PARA TODOS y fortalecer la interlocución con los 
habitantes de la ciudad 

Cordialmente, 

HELMAN ALEXANDER GONZÁLEZ FONSECA 
Subdirector Local para la Integración Social Usme Sumapaz 

A YUDENOS A MF-JORAA 

Con el fin tr,e conocer su cpinrón respecto al trama° de este requeensento le inultarnos a ingresar a la pe9na de wrvw Int 	onsccial.govco 	evaluaoón de encuestas SOOS. 
con et número de requerirnlento para ocntestar una encuesta. El ingreso al rInk lo podra realzar elnc:_,  i5t días después de fecIbide la presente con-enlucida l contará con 90 días 
para diligenCtar la encuesta_ 

Gracias por su aporte 
-5- 

Proyectó: Girola Paola Fajardo Peña, instructor 313-05 
Revisó: Martha Patricia Rodríguez Rojas 
Aprobó: Catalina Luzardo Martínez - Apoyo jurídico -CPS23/2019 

Sede Principal Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín 
Secretaria Distrital de Integración Sodal 
Teléfono 3 27 97 97 
VA'AY integracionsocial.gov.co  
Código postal. 110311 
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POSTEXPRESS 

C otro Operativo : 

• raen de servicio: 	 

1 	
Nornbr4Vnazón Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA- SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACI0b 

SOCIAL 

Dirección:CARRERA 7 6 32 -16 	 NIT/C.CIT.1:899999061 

Referencia:S2019033218 	 Teléfono: 	 Código POStal:110311408 

Ciudad:BOGOTA D.C. Depto:BOGOTA D.C. 	Código Operativo:1111757  

Firma nombre y/o sello d quien recibe: 
Pg 

Tel: 	 Hora: 

Fecha de entrega: 

DistribuidoJA 	k 

C.C. 	15\kk-1.1-  krl €1:0::)L  

Gestión de entrega: 

11111 11111111E111111111 11 
11117571111000Y 224136346500 

1 liddd dadná 	Colombia Di 	125 II 	 / Id. 4 V ron obra liman 15816 II 211/ Id cunde 00:472209511 Irpsylvie lz caro 1100295 del II d, may d OWAm11C des llolaielabino 016417 dr II do, 	MI 

auSal Devoluciones: 

1

Peso Fisicolgrs):200 

Peso Volumétrico(grs)D 

Peso Facturadolgrs):200  

Valor Declarado:$0 

Valor Flete:$2 600 

Costo de manejo:$0 

Valor Total:$2 600 

Nombre! Razón Social: MARIA BOTERO MONSALVE 

Dirección:CL 75 BIS 14 C 24 PS 2 

Tel: 	
Código Postal: 	 Código 

Operativo:1111000 

Ciudad:BOGOTA D.C. 	 Depto:BOGOTA D.C. 

Dice Contener Sole21"«, á- c-arte-ra 
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Observaciones del cliente :SUBDIRECCION LOCAL 

USME - SUMAPAZ 
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Cerrado 

No contactado 

Fallecido 

Apartado Clausurado 

Fuerza Mayor 

II 

YG224863465C0 

Rehusado 

No existe 

No reside 

No reclutado 
Desconocido 

Dirección errada 
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